CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 373/2021

0 Vereador que esta subscreve, uvi o 	lendriol,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido d olicitar ao S

Prefeito a viabilidade de instalação de um CENTRO DE ATENDIMENTO ao

CIDADÃO no Distrito de Alexandrita da Cidade de Iturama/lVIG.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, para a população

realizar e ou fazer cédula de identidade de Registro Geral, retirada e entregas de

folhas de pontos, Segunda via de contas, certidão negativa, entrega de  came  de IPTU.

Iturama/MG, 13 de agosto de 2021.

Vereador 1e  eon  Martins de Almeida

(Q,)

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1